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מ"ת 29556/05/15 – מדינת ישראל נגד חיים אברהם (עציר)
בית משפט השלום בתל אביב - יפו

17 מאי 2015 מ"ת 29556-05-15 מדינת ישראל נ'
אברהם(עציר)

29536-05-15 בפני כב' השופטת נעה תבור

המבקשת מדינת ישראל
נ ג ד

המשיב חיים אברהם (עציר)

נ ו כ ח י ם :

ב"כ המבקשת            :          עו"ד אשר פרי

ב"כ המשיב    :          עו"ד אנה ברונשבאק

המשיב הובא ע"י השב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב אישום הוגש היום ומייחס למשיב עבירות של איומים והחזקת סכין.

מעובדות כתב האישום עולה כי המשיב דר רחוב אשר שכב על המדרכה סמוך לחתנה מרכזית בת"א. כאשר ביקש ממנו
המאבטח לפנות את המקום, סירב המשיב ובהמשך איים על המאבטח כשבידו הימנית להבים של סכין יפאני. דבר איום

נוספים הושמעו ומפורטים בכתב האישום.

כי בעיתוי הנוכחי ומצאתי,  עיינתי בתיק החקירה  הסנגורית טוענת לחולשה ראייתית בכל הנוגע לעבירות החזקת סכין. 
קיימות ראיות המבוססות על הודעת המאבטח ועל דוח פעולה של רס"ר ביסן יחיא ועל עימות בין המשיב לבין המאבטח.
מדוח הפעולה עולה, כי המאבטח הצביע על 2 סכינים, האחד להב של סכין מטבח בלי ידית, והשני - ארבעה להבים של
סכין יפאני, מוצמדים ביחד זה לזה בצבע אפור. בהודעתו של המאבטח מצויין, כי המשיב התקרב אליו, אוחז בידו הימנית
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האיום דברי  מפרט  ובנוסף  בו  לפגוע  עומד  המשיב  כי  התרשם,  המאבטח  שפיץ".  וסכין  יפאני  "סכין  סכינים:  שני 
המשיב. שהשמיע 

בחוק כמשמעותה  סכין  הגדרת  על  עונים  לעיל  המתוארים  המוצגים  האם  יבחן  העיקרי,  התיק  את  שיישמע  המותב 
לכאורה. תשתית  הקמת  לצורך  הראיות  בחומר  די  הנוכחי  בעת  העונשין. 

בעברו של המשיב הרשעה קודמת משנת 2012 בעבירות דומות. בגין אותה הרשה ריצה תקופת מאסר ממושכת בת 18
חודשים, ממנה שוחרר רק ביום 14.04.15. מעל ראשו של המשיב מרחף עונש מאסר מותנה בן 9 חודשים.

הנסיבות המפורטות מלמדות על רמת סיכון שאיננה מתיישבת עם קביעת תנאי שחרור בלבד.

יתר על כן, בעימות בין המשיב לבין המאבטח מצויין המאבטח, כי הוא מכיר את המשיב ובעבר הבחין בו שותה אלכוהול
ומעשן סמים. נתונים אלו מקשים אף הם על מתן אמון של המשיב שיקפיד על תנאי השחרור.

לא הוצגה היום חלופה כלשהי.

בנסיבות אלו הדיון נדחה להצגת חלופה הכולל פיקוח ליום 25 במאי, 2015 , שעה 09:00 , כאשר המשיב
יישאר במעצר עד להחלטה אחרת ויובא למועד הדיון באמצעות השב"ס.

אני מאפשרת למשיב 3 שיחות טלפון, על חשבון המדינה, לרבות טלפונים סלולאריים.

שב"ס יספק למשיב ערכת עצור.

ניתנה והודעה היום כ"ח אייר תשע"ה, 17/05/2015 במעמד הנוכחים.

נעה תבור , שופטת
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